
 
 

会社設⽴のお知らせ 
2022 年 5 ⽉吉⽇ 

NPO 法⼈富⼠スポーツクラブ 
代表 池⾕ 哲志 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は富⼠スポーツクラブの活動に対し、格別のご⽀援とご協⼒を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 
さて、この度 NPO 法⼈富⼠スポーツクラブでの事業及び業務内容をサポートする趣旨と

して下記の通り新会社を発⾜する運びとなりました。 
今後も将来あるサッカー選⼿の育成と社会貢献できる⼈材の育成。またクラブの事業を

通じて、富⼠市の更なるサッカーレベルの向上、およびサッカー競技をはじめとするスポ
ーツの地域における地位の向上、環境の整備に務めていきたいと考えています。 
『富⼠スポーツクラブを次の世代に残していくため』そして『選⼿の成⻑に必要な環境を今
以上に充実させていくため』、引き続き変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し
上げます。 

敬具 
 
 

 
記 

 
新会社  ⼀般社団法⼈ F S C 
所在地  静岡県富⼠市今泉 2030 番地の 1 
代表   池⾕ 哲志 
 

以上 
 


